

# PIXL ApS

Lille Strandvej 1  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/04/2018**

---

**Thomas Holm**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            PIXL ApS  
Lille Strandvej 1  
2900 Hellerup

Telefonnummer: 32969014  
Fax: 32969114  
CVR-nr: 24226387  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**      Nykredit Bank

**Revisor**                F I Revision  
Bækkeskovvej 5  
2665 Vallensbæk Strand  
DK Danmark

CVR-nr: 12576986  
P-enhed: 1000409985

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter:

Selskabets væsentligste aktivitet er, at salg af computerudstyr, printere m.v., samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 102, og anses for tilfredsstillende af ledelsen.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som påvirker vurderingen af årsregnskabet pr. 31. december 2017.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>891.230</b>	<b>1.038.191</b>
Personaleomkostninger .....	1	-722.725	-720.764
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-30.404	-15.192
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>138.101</b>	<b>302.235</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.657	-2.700
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>132.444</b>	<b>299.535</b>
Skat af årets resultat .....	2	-30.668	-66.330
<b>Årets resultat</b> .....		<b>101.776</b>	<b>233.205</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		250.000	300.000
Overført resultat .....		-148.224	-66.795
<b>I alt</b> .....		<b>101.776</b>	<b>233.205</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		77.777	77.170
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>77.777</b>	<b>77.170</b>
Deposita .....		16.966	16.966
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.966</b>	<b>16.966</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>94.743</b>	<b>94.136</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		119.693	113.367
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>119.693</b>	<b>113.367</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		716.093	615.926
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	35.965
Udskudte skatteaktiver .....		1.210	0
Periodeafgrænsningsposter .....		10.572	18.049
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>727.875</b>	<b>669.940</b>
Likvide beholdninger .....		667.073	803.098
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.514.641</b>	<b>1.586.405</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.609.384</b>	<b>1.680.541</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		303.429	451.653
Forslag til udbytte .....		250.000	300.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>678.429</b>	<b>876.653</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		0	3.079
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		432.559	424.620
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		76.597	0
Skyldig selskabsskat .....		31.878	66.330
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		389.921	309.859
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>930.955</b>	<b>803.888</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>930.955</b>	<b>803.888</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.609.384</b>	<b>1.680.541</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	451.653	300.000	876.653
Betalt udbytte .....	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat .....	0	-148.224	250.000	101.776
Egenkapital, ultimo .....	125.000	303.429	250.000	678.429

Selskabskapitalen består af anparter a DKK 1000 eller multipla heraf.  
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Løn og gager	669.544	668.444
Pensionsbidrag	6.816	6.816
Andre omkostninger til social sikring	46.365	49.104
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>722.725</b>	<b>720.764</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	31.878	66.330
Ændring af udskudt skat	-1.210	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>30.668</b>	<b>66.330</b>

Skat af årets resultat er afsat med 22%.

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	206.085
Tilgang	31.011
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>237.096</b>
Af- og nedskrivning primo	128.915
Årets afskrivning	30.404
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>159.319</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>77.777</b>

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingaftale på en personbil.  
Leasingforpligtelsen udgør t.kr. 58i 2018, og den samlede leasingforpligtelse udgør i alt t.kr. 145.  
Selskabets ledelse er ikke bekendt med eventualforpligtelser i øvrigt.

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indgår i en koncern med Pixl tholm Holding ApS.  
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsregnskabet for Pixl tholm Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller garantiforpligtelser m.v., udover de normale forretningsmæssige.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Antal ansatte, primo .....	2	2
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2	2
Antal ansatte, ultimo .....	2	2